
MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUÁREZ
Puebla

Estado Analítico del Activo
15/dic./2020 Del 01/ene./2018 al 30/sep./2018

01:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $118,241,431.10 $280,060,238.45 $25,523,673.84$254,536,564.61 $143,765,104.94

   ACTIVO CIRCULANTE $118,241,431.10 $5,938,635.83 $5,109,341.87$829,293.96 $123,350,772.97

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $54,602,398.84 $1,567,765.17 $1,344,503.62$223,261.55 $55,946,902.46

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $63,639,032.26 $1,016,655.76 $413,433.35$603,222.41 $64,052,465.61

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $3,351,404.90 $3,351,404.90$0.00 $3,351,404.90

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $2,810.00 $0.00$2,810.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $274,121,602.62 $20,414,331.97$253,707,270.65 $20,414,331.97

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $267,804,138.32 $20,371,857.96$247,432,280.36 $20,371,857.96

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,750,145.32 $42,474.01$5,707,671.31 $42,474.01

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $567,318.98 $0.00$567,318.98 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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